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Chor

Chorlight

Taktvoll

art & weise

Ragazza

da capo vocalensemble
Bonner Jazzchor

Vocal Crew

Modern Voices Iserlohn
Crashendo

bad boys e.V.

Rhythm & Juice

DieDa

Mur is Doll

Akzente

Divertimento

Erster Kélner Barbershopchor
Popchor Minster

Sunday Morning
Choriosum

Ladies Firste.V.

Jazzchor Libeck

Mischen not impaossible
Rocksie ! Chor

Witches of Pitches

Voice InTakt

Four Valleys
Dussharmonie

Young Voices

Voice Over

Notsi(n)gnal

a barrel of fun

Chorak. Bergisch-Land Sanget.
Just for Joy e.V.
Barbershop Blend

Florian Singers Dortmund
Pop + Gospelchor "Just for Fun
Soester Vokalensemble
Chit Chat Company
Nolimit

BonnVoice

Dortmund 23. — 25.09.2011

Ergebnistbersicht

Gesamtpunktzahl

18,94
17,00
21,13
20,44
20,13
23,69
18,95
16,50
19,30
20,87
20,18
18,37
18,68
20,18
22,00
21,25
18,68
23,06
22,00
22,37
19,31
17,00
17,31
17,06
19,00
20,56
14,75
22,00
22,00
20,00
18,87
20,18
19,25
20,00
22,00
18,87
20,06
22,18
22,18
23,69

Leistungsstufe

Leistungschor
Leistungschor
Konzertchor
Konzertchor
Konzertchor
Meisterchor
Leistungschor
befriedigende Teilnahme
Leistungschor
Konzertchor
Konzertchor
Leistungschor
Leistungschor
Konzertchor
Meisterchor
Konzertchor
Leistungschor
Meisterchor
Meisterchor
Meisterchor
Leistungschor
Leistungschor
Leistungschor
Leistungschor
Leistungschor
Konzertchor
befriedigende Teilnahme
Meisterchor
Meisterchor
Konzertchor
Leistungschor
Konzertchor
Leistungschor
Konzertchor
Meisterchor
Leistungschor
Konzertchor
Meisterchor
Meisterchor
Meisterchor
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